
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 3 ~ с / с / ъ у Jfbto ? г. Дальнегорск № 9 / 0 - / га

Об условиях приватизации 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным 

планом (программой) приватизации муниципального имущества Дальнегорского 

городского округа на 2020 год, утвержденным решением Думы Дальнегорского 

городского округа от 31.10.2019 № 333, Положением «О приватизации 

муниципального имущества Дальнегорского городского округа», утвержденным 

решением Думы от 25.03.2010 № 1181, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества 

Дальнегорского городского округа посредством публичного предложения согласно 

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению муниципального имущества администрации 

Дальнегорского городского округа:

2.1. Реализовать через продажу посредством публичного предложения в 

электронной форме муниципальное имущество, указанное в приложении к 

настоящему постановлению в соответствии с действующим законодательством и 

утвержденными условиями.

2.2. Разместить информационное сообщение о проведении продажи



2

муниципального имущества посредством публичного предложения на 

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 

проведении торгов www.torgi.gov.ru, на электронной площадке АО «Единая 

электронная торговая площадка» https://www.roseltorg.ru/, на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа http://dalnegorsk-mo.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления муниципального имущества администрации 

Дальнегорского городского округа О. И. Коноплеву.

Глава Дальнегорского 
городского округа

//
//

А. М. Теребилов

http://www.torgi.gov.ru
https://www.roseltorg.ru/
http://dalnegorsk-mo.ru/


1

Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от /о . JjDJj) № <?so -/га.

ПЕРЕЧЕНЬ ПРИВАТИЗИРУЕМОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО ИМУЩЕСТВА

№
п.п . Н а и м е н о в а н и е , 

к р а т к а я  х а р а к т е р и с т и к а ,
М е с т о п о л о ж е н и е
о б ъ е к т а

С п о с о б  п р и в а т и за ц и и
Ц е н а  п р е д л о ж е н и я  
(н а ч а л ь н а я  ц ен а ), 

р у б .,
без  у ч е т а  Н Д С

М и н и м а л ь н а я
ц ен а

п р е д л о ж е н и я
(ц е н а

о т с е ч е н и я ) , р у б ., 
б е з  у ч е т а  Н Д С

В е л и ч и н а  с н и ж ен и я  
ц ен ы

п е р в о н а ч а л ь н о г о  
п р е д л о ж е н и я , р у б ., 

б е з  у ч е т а  Н Д С

Ф о р м а
о п л а т ы

О б р е м е н е н и е

1 Н е ж и л о е  т р е х э т а ж н о е  зд а н и е П р и м о р с к и й  к р а й , г. П р о д а ж а  п о с р е д с т в о м 21 0 6 2  0 0 0 , 00 6 5 1 7  0 0 0 ,0 0  за 1 0 % 1 303  4 0 0 , Е д и н о в р е м е н О т с у т с т в у е т
п р о ф и л а к т о р и я  « А р а л и я » Д а л ь н е г о р с к , у л . п у б л и ч н о го в то м  ч и сл е: зд а н и е ; 00 н ы й  п л ат еж
о б щ е й  п л о щ а д ь ю  3 6 3 2 ,6  к в .м . О с и п е н к о , д . 2 6 , п р е д л о ж е н и я  в
с з е м е л ь н ы м  у ч а с т к о м  п о д М е с т о п о л о ж е н и е э л е к т р о н н о й  ф о р м е 13 0 3 4  0 0 0 ,0 0
о б ъ е к т о м  и з к а т е г о р и и  з е м е л ь зе м е л ь н о г о с т о и м о с т ь  зд ан и я ;
н а с е л е н н ы х  п у н к то в , у ч а с т к а  у с т а н о в л е н о
п л о щ а д ь ю  6 3 6 5 ,0  к в .м ., с о т н о с и т е л ь н о  о р и е н т и р а , 8 028  0 0 0 ,0 0
к а д а с т р о в ы м  н о м е р о м р а с п о л о ж е н н о го  в С Т О И М О С Т Ь

2 5 :0 3 :0 1 0 1 0 5 :5 5 6 7 ,с г р а н и ц а х  у ч а с т к а . зе м е л ь н о го
о с н о в н ы м  в и д о м О р и е н т и р у ч а с т к а
р а з р е ш е н н о г о  и сп о л ь зо в а н и я : зд а н и е , п о ч т о в ы й  а д р е с
а м б у л а т о р н о  - о р и е н т и р а : П р и м о р с к и й
п о л и к л и н и ч е с к о е к р ай , г. Д а л ь н е г о р с к ,
о б с л у ж и в а н и е у л . О с и п е н к о , 2 6 .


